

ООО «ИнЛаб»

Адрес: РОССИЯ, 660017, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Горького, д. 18, кв. 5

Образец заполнения платежного поручения

| | | | |
|---|---------------|-------|----------------------|
| ИНН 2466273769 | КПП 246601001 | | |
| Получатель ООО «ИнЛаб» | | Сч. № | 40702810723330000251 |
| Банк получателя ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" | | БИК | 045004774 |
| | | Сч. № | 30101810600000000774 |

СЧЕТ № 35 от 19 Ноября 2020 г.

Платательщик: ДМОБФ поддержки МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина "Дивфонд"
Грузополучатель: ДМОБФ поддержки МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина "Дивфонд"

| № | Наименование товара | Единиц а измерения | Количество | Цена | Сумма |
|------------------------|---------------------------------------|--------------------|------------|----------|------------------|
| 1 | Конструктор LEGO Mindstorms EV3 45544 | шт | 2 | 35000,00 | 70000,00 |
| 2 | ИК-датчик Lego EV3 | шт | 3 | 3166,67 | 9500,00 |
| 3 | ИК-маяк Lego EV3 | шт | 3 | 2625,00 | 7875,00 |
| 4 | Датчик температуры Lego MINDSTORMS | шт | 3 | 3083,33 | 9250,00 |
| 5 | Набор LEGO "Возобновляемые источники" | шт | 2 | 11700,00 | 23400,00 |
| 6 | Набор LEGO "Технология и физика" 9686 | шт | 2 | 15454,55 | 30909,10 |
| 7 | Кубики LEGO | шт | 100 | 208,33 | 20833,00 |
| Итого: | | | | | 171767,10 |
| Итого НДС: | | | | | 21922,90 |
| Всего к оплате: | | | | | 193690,00 |

Всего наименований 7, на сумму 193'690.00

Сто девяносто три тысячи шестьсот девяносто рублей 00 копеек

Руководитель предприятия _____ (Зархин Е.Ю.)

Главный бухгалтер _____ (Зархин Е.Ю.)



ООО «ИнЛаб»

Адрес: РОССИЯ, 660017, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Горького, д. 18, кв. 5

Образец заполнения платежного поручения

| | | | |
|--|---------------|-------|----------------------|
| ИНН 2466273769 | КПП 246601001 | | |
| Получатель ООО «ИнЛаб» | | Сч. № | 40702810723330000251 |
| Банк получателя ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г.НОВОСИБИРСК | | БИК | 045004774 |
| | | Сч. № | 30101810600000000774 |

СЧЕТ № 43 от 23 Декабря 2020 г.

Платательщик: ДМОБФ поддержки MAOY гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина "Дивфонд"
Грузополучатель: ДМОБФ поддержки MAOY гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина "Дивфонд"

| № | Наименование товара | Единица измерения | Количество | Цена, без НДС | Сумма, без НДС |
|-------------------------|--|-------------------|------------|---------------|-----------------|
| 1 | Конструктор на базе платформы Arduino | шт | 6 | 4158-33 | 24949-98 |
| 2 | «Интернет вещей» — продолжение набора конструктора на базе платформы Arduino | шт | 6 | 2491-66 | 14949-96 |
| 3 | Провода для макетных плат и Arduino, 1 уп (в ассортименте) | шт | 20 | 166-67 | 3333-40 |
| 4 | Беспаячная макетная плата 400 pin | шт | 20 | 125-00 | 2500-00 |
| 5 | Контроллер WeMos D1 R2 на ESP8266 - плата Wi-Fi | шт | 3 | 600-00 | 1800-00 |
| 6 | Светодиодная лента | шт | 10 | 141-67 | 1416-70 |
| 7 | Провод с коннектором-защёлкой для светодиодной белой ленты | шт | 20 | 33-33 | 666-60 |
| 8 | Контроллер Arduino Uno | шт | 4 | 1658-33 | 6633-32 |
| 9 | Контроллер Arduino Mega | шт | 6 | 2741-67 | 16450-02 |
| 10 | Датчик цвета поверхности | шт | 1 | 225-00 | 225-00 |
| 11 | Бумага SvetoCopy, Светогорск (А3, 500л, класс С, 80г/ м2, белизна 146%, яркость 94%), в пачках | шт | 10 | 233-33 | 2333-30 |
| Итого: | | | | | 75258-28 |
| В т.ч.НДС (20%): | | | | | 15051-72 |
| Всего к оплате: | | | | | 90310-00 |

Всего наименований 11, на сумму 90'310.00

Девяносто тысяч триста десять рублей 00 копеек

Руководитель предприятия _____ (Зархин Е.Ю.)

Главный бухгалтер _____ (Зархин Е.Ю.)



| | | | |
|-----------------------|---------------|-------|----------------------|
| ПАО СБЕРБАНК г Москва | | БИК | 044525225 |
| Банк получателя | | Сч. № | 30101810400000000225 |
| ИНН 9715228433 | КПП 771501001 | Сч. № | 40702810038000081111 |
| ООО "СКАРТ" | | | |
| Получатель | | | |

Счет на оплату № 162 от 16 декабря 2020 г.

Поставщик **ООО "СКАРТ", ИНН 9715228433, КПП 771501001, 127081, Москва г, Дежнёва проезд, (Исполнитель) дом 38А, этаж 1, помещение II, офис 19К, тел.: +8 (495) 4485765 бухгалтер**

Покупатель **ДМОБФ ПОДДЕРЖКИ МАОУ ГИМНАЗИЯ № 10 ИМЕНИ А.Е. БОЧКИНА "ДИВФОНД"., (Заказчик): ИНН 2446008868, КПП 244601001, 663090, Красноярский край, Дивногорск г, Бочкина ул, дом 22, офис 1-4**

Основание: **Счет 162 от 16.12.2020**

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|--|--------|-----|-----------|-----------|
| 1 | СКАРТ-ЛАБ УМНЫЙ ДОМ "АВТОБУСНАЯ ОСТАНОВКА" робототехнический конструктор | 4 | шт | 12 000,00 | 48 000,00 |
| 2 | Электронно-механический конструктор "СКАРТ УМНЫЙ ДОМ" | 2 | шт | 30 000,00 | 60 000,00 |
| 3 | СКАРТ -01-04 Конструктор «Мобильный робот- Футболист» | 4 | шт | 12 000,00 | 48 000,00 |

Итого: 156 000,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 156 000,00

Всего наименований 3, на сумму 156 000,00 руб.

Сто пятьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель _____

Аурениус Ю. К.

Бухгалтер _____

Аурениус Ю. К.



Ihklmibeh \ [Zgd ieZKibkZgh kh kq_lZ ieZI

IE:L?@GH? IHJMQ?GB? <

>ZIZ

<b^ ieZI_`Z

KmffZ
ijhibkvx

Девяносто тысяч триста десять рублей 00 копеек

| | | | |
|--|-----|-------------------|-----------|
| BGG | DII | | |
| >FH;N ih^^_j`db F:HM]bfgZaby < bf_g | | KmffZ | |
| ;hqdbgZ >b\nhg^ | | | |
| ieZI_evsgd | | Kqzl < | |
| N E KB;BJKDBC I:H ;:GD ND HLDJULB?;BjD | | | |
| Gh\hkb[bjkd | | | |
| ;Zgd ieZI_evsgdZ | | Kqzl < | |
| NBEB:E GH<HKB;BJKDBC :H :EVN: ;:GBD] | | | |
| Gh\hkb[bjkd | | | |
| ;Zgd ihemqZI_ey | | Kqzl < | |
| BGG | DII | | |
| HHH BGE:: | | Kqzl < | |
| | | <b^ hieZ <u>0</u> | Kjhd ieZI |
| | | GZa ie | Hq_j ieZI |
| IhemqZI_ev | | Dh^ | J_a ihe |
| | | 0 | |

GZagZq_gb_ieZI_AZ dhgkljmdlhju kq_l < hl MI> < hl \ I

Ih^ibkb

Hlf_ldb [ZgdZ

F I

| |
|----------------------|
| I:H ;:GD ND HLDJULB? |
| N e Kb[bjkdbc |
| <UIHEG?G |
| 0 0 |
| 0 00 0 0 0 00 0000 |
| кор счет |

| | |
|-------------------------------|----------------------|
| NBH ih^ibkZglZ | >ZIZ b \j_fy ih^ibkb |
| IH>H;?> <E:>BFBJ <YQ?KE:<H<BQ | |